

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI 7

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656251)

Rp. 5,650,416,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA PAYAKUMBUH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			2,188,406,000	
6639	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan			2,188,406,000	
6639.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		2,188,406,000	
	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH				
6639.BDB.001	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi	1.0 Lembaga		2,188,406,000	U
051	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi			2,188,406,000	
A	PEMILIHAN WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA PAYAKUMBUH			2,188,406,000	
521211	Belanja Bahan			34,499,000	HLD
	(KPPN.011-Bukittinggi / Reg. 2YN5BWXA)				
	- Belanja Bahan	1.0 Paket	34,499,000	34,499,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			892,200,000	HLD
	(KPPN.011-Bukittinggi / Reg. 2YN5BWXA)				
	> Honorarium PPK PPS			892,200,000	
	- Ketua PPK [1 Orang x 2 Bulan x 5 KEC]	10.0 OB	2,500,000	25,000,000	
	- Anggota PPK [4 ORG x 5 KEC x 2 BLN]	40.0 OB	2,200,000	88,000,000	
	- Sekretaris PPK [1 Org x 5 Kec x 2 Bln]	10.0 OB	1,850,000	18,500,000	
	- Sekretariat PPK [2 Org x 2 BLN x 5 KEC]	20.0 OB	1,300,000	26,000,000	
	- Ketua PPS [1 Org x 47 Kel x 2 BLN]	94.0 OB	1,500,000	141,000,000	
	- Anggota PPS [2 Org x 47 KEL x 2 BLN]	188.0 OB	1,300,000	244,400,000	
	- Sekretaris PPS [1 ORG x 47 Kel x 2 BLN]	94.0 OB	1,150,000	108,100,000	
	- Sekretariat PPS [2 ORG x 47 KEL x 2 BLN]	188.0 OB	1,050,000	197,400,000	
	>> Honorarium Kelompok Kerja		0	42,600,000	
	- Pengarah [2 Org x 3 Bln]	6.0 OB	2,000,000	12,000,000	
	- Ketua Pokja [1 Org x 1 Bln]	1.0 OB	1,500,000	1,500,000	
	- Sekretaris Pokja [1 Org x 3 Bln]	3.0 OB	1,300,000	3,900,000	
	- Anggota [7 Org x 3 BLN]	21.0 OB	1,200,000	25,200,000	
	>> Honorarium Pengelola Keuangan		0	1,200,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [1 Org x 4 Bln]	4.0 OB	300,000	1,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			85,840,000	HLD
	(KPPN.011-Bukittinggi / Reg. 2YN5BWXA)				
	- Operasional PPK [5 KEC x 1 BLN]	5.0 OB	3,000,000	15,000,000	
	- Operasional PPS [47 KEL x 1 BLN]	47.0 OB	1,500,000	70,500,000	
	- Belanja Barang Operasional	1.0 Paket	340,000	340,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI 7

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656251)

Rp. 5,650,416,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA PAYAKUMBUH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.011-Bukittinggi / Reg. 2YN5BWXA) - Sewa Video Tron Penetapan Hasil - Langganan Google - Belanja Sewa - Live Streaming Penetapan Hasil - Tambahan Sewa Ruangan Utk Rekap Tingkat Kecamatan	1.0 Paket	14,300,000	14,300,000	HLD
		1.0 Bln	601,000	601,000	
		1.0 Paket	2,560,000	2,560,000	
		1.0 Paket	6,800,000	6,800,000	
		1.0 Paket	700,000	700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi / Reg. 2YN5BWXA) - Honorarium Narasumber	1.0 Paket	8,100,000	8,100,000	HLD
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi / Reg. 2YN5BWXA) - Pembuatan Video - EO Capacity Building - Pengacara Hukum - Jasa Kebersihan	1.0 Paket	550,000	550,000	HLD
		150.0 Paket	112,000	16,800,000	
		1.0 Paket	145,000,000	145,000,000	
		1.0 Paket	200,000	200,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi / Reg. 2YN5BWXA) - Peralatan Dan Mesin	1.0 Paket	10,196,000	10,196,000	HLD
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi / Reg. 2YN5BWXA) > Perjadiin Persiapan Kegiatan Fullboard - Penginapan - Uang Harian >> Perjadiin Biasa - Perjadiin Biasa	20.0 OK	701,000	14,020,000	HLD
		31.0 OH	380,000	11,780,000	
			0	450,965,000	
		1.0 Paket	450,965,000	450,965,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi / Reg. 2YN5BWXA) - Perjadiin Dlm Kota	1.0 Paket	26,920,000	26,920,000	HLD

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI 7

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656251)

Rp. 5,650,416,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA PAYAKUMBUH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi / Reg. 2YN5BWXA) > Evaluasi Pemilu - Paket Meeting FullBoard Meeting - Add Snack - Uang Harian Fullboard [198 OH x 2 HARI] - Transport [150 OK] - Uang Harian H Min - Hotel H Min > Rapat Penyusunan Laporan - Paket Meeting Halfday - Transport > Kegiatan FGD - Paket Meeting - Transport - Uang Harian > Penetapan Hasil Pemilu - Paket Meeting - Transport	 198.0 OK 198.0 OK 396.0 OH 150.0 OK 32.0 ORG 16.0 Kamar 100.0 Paket 1.0 PAKET 1.0 Paket 1.0 OK 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	 467,000 35,000 130,000 120,000 380,000 650,000 180,000 870,000 12,312,000 9,520,000 5,320,000 19,500,000 9,330,000	266,288,000 191,436,000 92,466,000 6,930,000 51,480,000 18,000,000 12,160,000 10,400,000 18,870,000 18,000,000 870,000 27,152,000 12,312,000 9,520,000 5,320,000 28,830,000 19,500,000 9,330,000	HLD
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi / Reg. 2YN5BWXA) - Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	1.0 Paket	200,087,700	200,087,000	HLD
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			3,462,010,000	
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			3,107,198,000	
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,107,198,000	
3355.EBA.994	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,107,198,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,107,198,000	U
A	Gaji dan Tunjangan			1,879,229,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Gaji Pokok PNS - Tambahan Gaji CPNS	1.0 PKT 1.0 Paket	559,000,000 50,000,000	609,000,000 559,000,000 50,000,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 PKT	10,891	11,000 11,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI 7

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656251)

Rp. 5,650,416,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA PAYAKUMBUH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 PKT	39,990,000	39,990,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 PKT	26,250,000	26,250,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 PKT	41,040,000	41,040,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 PKT	17,520,000	17,520,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 PKT	550,000	550,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 PKT	44,750,000	44,750,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 PKT	134,000,000	134,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 PKT	40,325,000	40,325,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Pegawai (TUKIN) - Tambahan Tukin Pegawai	1.0 PKT 1.0 Paket	831,233,000 94,560,000	831,233,000 94,560,000	RM
B	<u>Uang Kehormatan</u>			845,390,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PKT	845,390,000	845,390,000	RM
C	<u>Gaji dan Tunjangan PPPK</u>			382,579,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Tambahan Gaji PPPK	1.0 PKT 1.0 Paket	24,431,000 88,000,000	24,431,000 88,000,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 PKT	10,891	11,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI 7

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656251)

Rp. 5,650,416,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA PAYAKUMBUH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 PKT	22,449,000	22,449,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. Umum PPPK	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Tunjangan Kinerja - Tambahan Tukin	1.0 Paket 1.0 Paket	139,233,000 108,450,000	139,233,000 108,450,000	RM
3360	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana			354,812,000	
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		342,411,000	
3360.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		342,411,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			342,411,000	U
A	Layanan Perkantoran			263,648,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi) ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, - Barang Cetak, Langganan Koran/Majalah dan Air Minum Pegawai	1.0 Paket	30,798,000	30,798,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI 7

KEMEN/LEMB

(076)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG

(01)

Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA

(656251)

KPU KOTA PAYAKUMBUH

ALOKASI

Rp. 5,650,416,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-Bukittinggi) > Honor Pengelola Keuangan - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 Org x 5 Bln] - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 Org x 7 Bln] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 Org x 7 Bln] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 Org x 5 Bln] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 Org x 5 Bln] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 Org x 7 Bln] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 Org x 5 Bln] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 Org x 7 Bln] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [2 Org x 5 Bln] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [2 Org x 7 Bln] - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 Org x 12 Bln] >> Honor Tim SAI - Honorarium Penanggung Jawab (UAPA/Barang) [1 ORG x 6 Bln] - Honorarium Koordinator (UAPA/Barang) [1 Org x 6 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAPA/Barang) [2 ORG x 6 Bln] - Honorarium Anggota/Petugas (UAPA/Barang) [2 Org x 6 BLN]			72,580,000	RM
				72,580,000	
		5.0 OB	1,550,000	6,850,000	SBM
		7.0 OB	1,370,000	9,590,000	SBM
		7.0 OB	1,510,000	10,570,000	SBM
		5.0 OB	1,330,000	6,650,000	SBM
		5.0 OB	600,000	3,000,000	SBM
		7.0 OB	530,000	3,710,000	SBM
		5.0 OB	520,000	2,600,000	SBM
		7.0 OB	470,000	3,290,000	SBM
		10.0 OB	390,000	3,900,000	SBM
		14.0 OB	350,000	4,900,000	SBM
		12.0 OB	680,000	8,160,000	SBM
			0	9,360,000	
		6.0 OB	360,000	2,160,000	SBM
		6.0 OB	300,000	1,800,000	SBM
		12.0 OB	240,000	2,880,000	SBM
		12.0 OB	210,000	2,520,000	SBM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Listrik	1.0 Paket	29,368,000	29,368,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Berlangganan Air [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 Bln	200,000	2,400,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Berlangganan Internet [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 Bln	1,850,000	22,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Sewa Gudang Rutin	1.0 Paket	40,000,000	40,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Perawatan Gedung Kantor	741.0 M2	27,000	20,007,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI 7

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656251)

Rp. 5,650,416,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA PAYAKUMBUH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Kendaraan Roda 4 (APBN)	1.0 paket	29,183,000	29,183,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) > Perjalanan Dinas Biasa - Perjadin [0 0 x 0 0]	1.0 Paket	17,112,000	17,112,000	RM
B	Sosialisasi Pendidikan Pemilih Dan Operasional PPID			6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honorarium Narasumber Podcast	1.0 Paket	6,000,000	6,000,000	RM
C	LAYANAN ORGANISASI DAN TATA KELOLA INTERNAL UNTUK RAPAT KOORDINASI NASIONAL			12,993,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Bahan	1.0 Paket	1,715,000	1,715,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Perjalanan Dinas	1.0 Paket	11,278,000	11,278,000	RM
D	LAYANAN MANAJEMEN SDM UNTUK RAPAT KOORDINASI NASIONAL			12,338,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Perjadin	1.0 Paket	12,338,000	12,338,000	RM
E	Rapat Pleno PDPB TA 2025			8,754,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - ATK - Konsumsi	1.0 Paket 1.0 Paket	500,000 2,430,000	500,000 2,430,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Perjadin	1.0 Paket	5,824,000	5,824,000	RM
F	Fasilitasi Pendataan DPT Berkelanjutan			28,716,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - ATK dan Konsumsi	1.0 Paket	7,170,000	7,170,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Perjadin	1.0 Paket	21,546,000	21,546,000	RM
LC	Penataan, Pendataan dan Penilaian Arsip			9,962,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI 7

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656251) KPU KOTA PAYAKUMBUH
ALOKASI Rp. 5,650,416,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi) - ATK	1.0 PAKET	1,760,000	1,760,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.011-Bukittinggi) - Narasumber [1 Org x 2 Jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi) - Perjadin	1.0 Paket	6,402,000	6,402,000	RM
3360.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Program Baru - Penambahan Anggaran]	1.0 Unit, m2, Paket		12,401,000	
3360.EBB.951	Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		12,401,000	
053	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			12,401,000	U
A	Belanja Peralatan dan Mesin			12,401,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.011-Bukittinggi) - Peralatan dan Mesin	1.0 Paket	12,401,000	12,401,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

PAYAKUMBUH, 9 Oktober 2025



BENI MUSTIKA

Pembina/IV.a 198303292009021002